Приложение

к Постановлению МС №2

от 17.01.2002

Смета расходов

на содержание КЮМ «Гюйс» на 2002 год

№
Наименование
Подраздел
Код целевой

статьи
Код вида

расходов
Код эконом.

статьи
Сумма

тыс. руб.

1
Оплата труда
1803
44601
397
110100
45

2
Начисления на оплату труда
1803
44602
397
110200
16

3
Приобретение мягкого инвентаря и оборудования
1803
44603
397
110320
26

4
Приобретение продуктов питания
1803
44604
397
110330
16

5
Приобретение прочих расходных материалов
1803
44605
397
110350
21

6
Оплата транспортных расходов
1803
44606
397
110500
30

7
Прочие текущие расходы на закупку товаров и оплату услуг
1803
44607
397
111040
35


Итого расходов




189

Председатель Муниципального Совета МО №71        



        Р.А. Яхин

